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Né t'Dashurin Deseret
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1.Né tda-shu-rin De - se -rett Ku shenj-to - rét ta - ko - hen,
2.Q¢ fmi-jét té je - tojn’ gjat, Té bu - kur dhe t'fort’ t& jen’,
3Né ri-ni du-het tmé-sojn” Gju - hén se si ta  pér-mbajn’,
4.Sdu-het t& ha-rrojn’ lut - jet, Cdo dit' né dark’ dhe mén-gjes,
. . o o
s D : I =D : —
—a— i H = \ =
h | ﬂ - ﬁ
I 4% I
_@V_" ! i j . q . # o—
) —¢% g % »
Ka nj¢ turm’ tt ma - dhe fé& - mi-jésh pé - rreth.
A - ta  caj, ka - fe dhe du - han pér - bu - zin,
Gjak - nxeht’ - si dhe pa - sio - ne tli - ga t'mos ken’.
Qé Zo - ti ti ruaj’ a-ta nga ¢do e lig'.
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Jan"  bu - jar’ dhe gu - xim-tar’; Pér shpé-tim shpir-trash t'¢mu-ar;
Pi - je al - koo-li nuk pin” Dhe han" ve - tém shum’ pak mish;
T'sjell-shém du - het tjen’ gjith-mon” Dhe ké -do mir' ta  traj- tojn’,
Ti ndih-moj’ t& jen" t& drejt, Q&  me mend - jen dhe for - cén
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Zé - rit teé un-gji - It du - het ti bin - den.
Pér - pi- qen té  jen’ e urt, té  mir, fis - nik’.
Dhe  ku - do taf -ru” - shém dhe t¢ mir’ té  jen'.
Ta du - an dhe té béjn’ vull - ne - tin e Tij.
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Jal  Ja!l Jal Kéng' e fé - mij - ve— Sa tém-bél zé-rat i kan’,
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Kur si en - gigt q¢ nga lart, N'da - shu - ri dhe pa - faj’ - si,
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Teksti: Eliza R. Snow, 1804-1887 Fjalét e Urta 22:6

Muzika: George F. Root, 1820-1895 Alma 37:35



